



EYLÜL 2015, Sayı 31



Üniversite Hastanelerinin Sorunları
Konuşuldu.....5

Colorado Üniversitesi ile Protokol
Anlaşması İmzalandı..... 6

ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesinin Çalışması
Dünya Literatürüne Geçti.....18

Sağlık Bakanlığı ile YÖK Arasında Üniversite Hastaneleri İşbirliği Protokolü İmzalandı

Sağlık Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında, üniversite hastanelerinin "Tıbbi Malzeme ve Sarf" ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin protokol imzalandı. YÖK'te düzenlenen imza törenine Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Bakanlık Müsteşarı Eyüp Gümüş, YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, YÖK Başkanvekili Prof. Dr. M. İ. Safa Kapıcıoğlu, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ile tıp fakültesi bulunan diğer üniversitelerin rektörleri ve bakanlık yetkilileri katıldı.....Sayfa 4

T.C. YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI



Çukurova Üniversitesi
Çukurova Üniversitesi

Aylık E-BÜLTEN

EYLÜL 2015

Sahibi

Sahibi

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü

Adına

Prof.Dr. Mustafa KİBAR

Prof.Dr. Mustafa KİBAR

Rektör

Editör

Editör

Doç.Dr. Nüket Elpeze ERGEÇ

Doç.Dr. Nüket Elpeze ERGEÇ

E-Bülten Tasarım

Yük. Elektr. Müh. Arzu Korkulu İŞLER

Yük. Elektr. Müh. Arzu Korkulu İŞLER

Çukurova Üniversitesi E-Bülteni

http://habermerkezi.cu.edu.tr adresinde ve Kampüs

Çukurova Üniversitesi E-Bülteni

http://habermerkezi.cu.edu.tr adresinde ve Kampüs

**Haber gazetesinde yayınlanan haberlerden derlenerek
oluşturulmuştur.**

twitter

<https://twitter.com/cuhabermerkezi>

facebook

<https://www.facebook.com/cuhabermerkezi>

ADRES:

Çukurova Üniversitesi Haber Merkezi

**Rektörlük İdari Birimler Binası, Zemin Kat
Balcılı Kampüsü, 01330, Sarıçam, Adana.**

**Telefon/faks +90 322 338 70 70
Dahili 2016**

**Web http://habermerkezi.cu.edu.tr
e-posta habermerkezi@cu.edu.tr**





ÇÜ'de 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı
14 Eylül'de Başlayacak

Sayfa 9



Bu Bölüme Gelen Her Öğrenciye
Bir Arı Kolonisi Veriliyor

Sayfa 10



Prof. Dr. Ünlügenç, "Bakla
Falına Bakar Gibi Deprem
Tahmini Yapılmaz."

Sayfa 11



Tarihi Büyük Saat'in 1925 Tarihli
Faturasının Bir Örneği Rektör
Mustafa Kibar'a Hediye Edildi.

Sayfa 15

Sağlık Bakanlığı ile YÖK Arasında Üniversite Hastaneleri İşbirliği Protokolü İmzalandı



Sağlık Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında, üniversite hastanelerinin "Tıbbi Malzeme ve Sarf" ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin protokol imzalandı. YÖK'te düzenlenen imza törenine Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Bakanlık Müsteşarı Eyüp Gümüş, YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, YÖK Başkanvekili Prof. Dr. M. İ. Safa Kapıcıoğlu, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ile tıp fakültesi bulunan diğer üniversitelerin rektörleri ve bakanlık yetkilileri katıldı.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Saraç yükseköğretimin sorunlarının çözümü için sürekli gayret içinde olduklarını belirtirken, başta ilgili bakanlıklar olmak üzere bütün kamu kurumları ile yakın ilişki içerisinde bulunduklarını altını çizdi. Bu bağlamda üniversite hastanelerin yaşadığı mali ve idari sorunların da farkında olduklarını ve bu sıkıntıların çözümü hususunda farklı yöntemlerle çalışmalar yaptıklarını bildirdi.

Devlet üniversiteleri hastanelerinin yaşadığı sorunların çözümü için Sağlık Bakanı Müezzinoğlu ile görüştiklerini anlatan Prof. Dr. Saraç, son olarak 17 Ağustos Pazartesi günü bakanlıktaki makamında kendisini ziyaret ettiğini ve üniversite hastanelerinin sorunlarını ve çözüm yollarını ele aldıklarını söyledi. Görüşme neticesinde, "Sağlık Bakanlığı ve YÖK arasında üniversite hastanelerinin tıbbi ve sarf malzeme ihtiyacının karşılanmasında yeni bir açılım ve imkân içeren protokolün imzalanması noktasında görüş birliğine varıldığını" ifade eden Prof. Dr. Saraç, "Burada kadirşinaslık icabı ifade ediyoruz.



Kendileri bu süreçte üniversite hastanelerinin sorunlarının çözümü noktasında her zaman konuyu sahiplendiler ve diğer bakanlıklara ve hükümete meseleyi taşıyarak çözüm noktasında aktif bir rol üstlendiler" diye konuştu.

Söz konusu protokole dileyen üniversite hastanelerinin başvurabileceğini belirten Prof. Dr. Saraç, protokolün bakanlığa bağlı sağlık kuruluşlarından tıbbi malzeme ve mal teminini kapsayacağını söyledi. YÖK Başkanı Prof. Dr. Saraç, "Bu protokol çerçevesinde dileyen devlet üniversitelerimizin imzalayacakları alt protokoller ile üniversite hastanelerimizin tıbbi cihaz ve malzeme alımlarındaki maliyetleri, girdi maliyetleri görülür bir ölçüde azalacak ve ciddi bir planlama yapıldığı takdirde bu kısa bir zaman diliminde olumlu sonuçlar doğuracaktır" dedi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/isbirligiprotokol.asp>



Üniversite Hastanelerinin Sorunları Konuşuldu



Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar'ın da Yönetim Kurulunda yer aldığı Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği Ankara'da bir dizi temaslarda bulunarak, Üniversite Hastanelerinin sorunları ve çözüm önerilerini gündeme getirdiler. Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği Yönetim Kurulu, geçtiğimiz gün Ankara'da, sırasıyla; Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Eyüp Gümüş, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Yedigâr Gökâlp İlhan, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü İlhan Hatipoğlu ile Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, Başkan Vekili Sayın Prof. Dr. Safa Kapıcıoğlu ile toplantılar yaparak, Üniversite Hastanelerinin sorunları ve çözüm önerilerini gündeme getirdi.

Toplantılara; Ankara Üniversitesi Prof. Dr. Erkan İbiş başkanlığında, Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yener Yörük, On Dokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Akan, Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Şeker, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Solak ve Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği Genel Sekreteri Doç. Dr. Haluk Özsarı katıldı.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/UHBtoplanti.asp>



Rektör Prof. Dr. Kibar ÜHB'nin Yeni Yönetimine Seçildi

Üniversite Hastaneleri Birliği (ÜHB) Derneği'nin II. Olağanüstü Genel Kurulu yapıldı. 2015-2018 yılları arasında görev yapacak yeni yönetimin belirlendiği Genel Kurulda Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar da Saymanlığa seçildi. 3 Ağustos 2015 Pazartesi günü yapılan Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği II. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda 3 yıl boyunca görev alacak yeni yönetim ve denetim kurulu üyeleri seçildi. İstanbul Üniversitesi Baltalimanı Tesisleri'nde gerçekleştirilen Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği II. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda;

Yönetim Kurulu Asil Üyeliklerine; Prof. Dr. Mustafa Kibar, Prof. Dr. Hüseyin Akan, Prof. Dr. Erkan İbiş, Prof. Dr. Yener Yörük, Prof. Dr. Mustafa Solak, Prof. Dr. İlhami Ünlüoğlu, Prof. Dr. Mert Savrun, Doç. Dr. Salih Haluk Özsarı, Prof. Dr. Muzaffer Şeker,

Yönetim Kurulu Yedek Üyeliklerine; Prof. Dr. Bahattin Güzel, Prof. Dr. Levent Elbeyli, Prof. Dr. Başar Sırmagül, Prof. Dr. Muhammet Güven, Doç. Dr. Cankon Germiyanoglu,

Denetim Kurulu Asil Üyeliklerine; Prof. Dr. Hikmet Koçak, Prof. Dr. Rüçhan Akar, Prof. Dr. Ahmet Özkağncı,

Denetim Kurulu Yedek Üyeliklerine; Prof. Dr. Atilla Aral, Prof. Dr. Mevlüt Sait Keleş, Dr. Yılmaz Keskindemirci seçildi.

ÜHB'nin Yeni Yönetiminde Görev Dağılımı Yapıldı

Başkan: Prof. Dr. Erkan İbiş
Başkan Yardımcısı: Prof. Dr. Hüseyin Akan
Genel Sekreter: Doç. Dr. Salih Haluk Özsarı
Sayman: Prof. Dr. Mustafa Kibar

Çukurova Üniversitesi Dünyaya Açılmaya Devam Ediyor...

Çukurova Üniversitesi dünyanın çeşitli üniversiteleri ile ikili işbirliği anlaşmaları yaparak uluslararasılaşma çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Amerika'nın Boston şehrinde yapılan 67. Geleneksel NAFSA Eğitim Fuarı'na Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Dış İlişkiler Ofisi Genel Koordinatörü Prof. Dr. Harun Arıkan katılım sağladı.



Dünya Üniversiteleri ile Görüldü

NAFSA Fuarı, uluslararası eğitimi desteklemek, öğrenci değişim fırsatları yaratmak, profesyonel standartlar oluşturmak ve bu doğrultuda eğitim sektöründe bulunan profesyonellere eğitimler sunmak adına dünya çapında önemli bir fuar olma özelliğine sahip. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar NAFSA fuarının, bilgi ve tecrübe alışverişinin üst düzeyde olduğu bir organizasyon olduğunu belirterek, Çukurova Üniversitesi ile ilgili birçok üniversite ile görüşerek uluslararasılaşma kapsamında işbirliğiyle ilgili adımların atıldığını söyledi. Rektör Prof. Dr. Kibar ve beraberindeki heyet Colorado Üniversitesi ile protokol anlaşması imzaladı.

Amerika'nın ilk 100'ünde bulunan 3 Nobel Ödülü çıkaran bir üniversite ile işbirliği yapmanın Çukurova Üniversitesi açısından çok prestijli olduğuna değinen Prof. Dr. Mustafa Kibar, "Yüksek lisans ve çift diploma programları alanında ikili işbirliği olması için çalışma yapıldı. Karşılıklı iyi niyet mesajları ile yakın bir gelecekte bu üniversite ile önemli işbirliği olacak." dedi.

Program kapsamında Çukurova Üniversitesi heyeti ayrıca daha önce ikili işbirliği yaptığı Portland State Üniversitesi'ni de ziyaret etti. Her iki üniversitenin Rektörleri bir araya gelerek ikili görüşme yaptı. Heyette bulunan fakülte ve birim yöneticileri de mevkidaşları ile biraraya gelerek 2016 yılından itibaren ders uyumları yapılarak, planlanan fakültelerde çift diploma ve öğrenci kabulü yapmayı kararlaştırdı.



<http://habermerkezi.cu.edu.tr/cudunyauniversitesi.asp>

EMÖT Afrika'da...

Çukurova Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Öğrenci Topluluğu (EMÖT) birçok etkinliğe imza atıyor. Yaptığı etkinlikler ve sosyal sorumluluk projeleri ile adından söz ettiren EMÖT ilk uluslararası projesini tamamladı. ÇÜ EMÖT üyeleri hayalini kurdukları projeyi hayata geçirdi. "EMÖT Afrika'da" projesi kapsamında EMÖT üyesi öğrenciler harçlıklarından biriktirdikleri paraları Afrika'ya yollayarak ihtiyaç sahibi öğrencilere gıda ve giyim yardımı yaptı.

EMÖT Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Afşar ilk uluslararası projelerini gerçekleştirdiklerini belirterek proje hakkında bilgi verdi. Afşar şunları kaydetti; "Hayalini kurduğumuz 'EMÖT Afrika'da' projemizi gerçekleştirmiş bulunmaktayız. EMÖT ailesi olarak bu projemiz de Güney Afrika'daki kardeşlerimize yardım elimizi ulaştırmayı hedefledik. EMÖT Afrika projemizle buluşan ilkokul öğrencilerinin mutluluğunu paylaştık."



Tunuslu Öğrenciler Çukurova Üniversitesi Yaz Okuluna Katıldı

Birinci Türkiye – Tunus Üniversiteleri İşbirliği Forumu kararları kapsamında Çukurova Üniversitesi Yaz Okulu'na Tunus'un 5 farklı Üniversitesinden öğrenciler katıldı. Uluslararası Öğrenci Ofisi ve Dış İlişkiler Birimi Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen Yaz Okulu'nda Tunuslu öğrenciler için 4 haftalık Türkçe eğitimi ve kültürel, sportif faaliyetlerden oluşan bir program düzenlendi.



Program çerçevesinde öğrenciler Çukurova Üniversitesi TÖMER'de (Türkçe Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezi) 72 saat Türkçe eğitiminin yanı sıra Sağlık, Kültür, Spor Daire Başkanlığı tarafından organize edilen ve yürütülen sanatsal, kültürel ve sportif aktivitelere katıldı.

Programın ikinci yarısında Çukurova Üniversitesi Spor Tesisleri hakkında genel bilgiler edinen ve tesisleri gezme imkânı bulan Tunuslu Öğrenciler, Atılı Spor Kulübü'nde de iki hafta boyunca at binmeyi öğrendi. Öğrenci Faaliyetleri Birimi'ne bağlı olan Bisiklet Kulübü öğrencileri ile birlikte bisikletle kampüs turu yaptı.

ÇÜ'nün İlk Avrupa Birliği Horizon 2020 Projesi Başladı.



Çukurova Üniversitesi'nin ilk Avrupa Birliği Horizon 2020 Projesi başladı. Çukurova Üniversitesi'nin "Termal Enerji Depolama ile İnovasyona Giden Yollar Doktora Programı (INPATH-TES - PhD on Innovation Pathways for TES) başlıklı Horizon 2020 projesi, Avrupa Birliği Komisyonu tarafından kabul edildi.

Çukurova Üniversitesi bu projede Türkiye'den Arçelik A.Ş. ile işbirliği içerisinde. Proje, Üniversite-Sanayi işbirliğini geliştirecek ve enerji sorunlarımıza çözüm bulacak genç araştırmacıların yetişmesine yol açacak. Proje 14 farklı ülkeden 22 katılımcıyı bir araya getiriyor.

Projenin 4,3 Milyon Euro Bütçesi Var

Avrupa Birliği Ufuk 2020 Araştırma ve İnovasyon Programı kapsamında sözleşme No 657466 (INPATH-TES) ile desteklenen, 4,3 Milyon Euro bütçesi bulunan proje toplam 36 ay sürecek. Çukurova Üniversitesi proje kapsamında yaklaşık 197,600 Euro destek alacak.

Proje, Termal Enerji Depolama (TES) teknolojileri ve uygulamaları hakkında ortak bir doktora programını uygulayabilmek için üniversiteler, araştırma enstitüleri ve sanayi kuruluşlarıyla bir ağ oluşturmayı hedefliyor.

Çukurova Üniversitesi'ne 10 Bin'in Üzerinde Yeni Öğrenci Kayıt Yaptırmaya Hak Kazandı



Çukurova Üniversitesi 2015-2106 Eğitim Öğretim yılına hazır. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) sonuçlarının açıklanmasının ardından Çukurova Üniversitesi'ne 10 Bin'in üzerinde öğrenci kayıt hakkı kazandı. Yabancı öğrenciler ve ek yerleştirmelerle Çukurova Üniversitesi 49 Bin'in üzerinde öğrenciye bu yıl hizmet verecek. Çukurova Üniversitesi'ne illere göre sayı dağılımında sırasıyla Adana, Mersin, Osmaniye, Hatay ve Kahramanmaraş'tan en çok öğrenci kaydı yaptırıldı.

42 yıllık geçmişiyle köklü devlet üniversitelerinden biri olan Çukurova Üniversitesi başarılı öğrencilerin tercihi olmaya devam ediyor. Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, birçok ilçenin nüfusunun bir kaç katı olan öğrenci sayılarına bu yıl 10 bin kişinin daha katılmasını beklediklerini söyledi.

"Öğrenci Sayımız Ek Kontenjan ve Yabancı Öğrencilerle Birlikte 48 Bini Geçecek"

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı'nın ardından tercih döneminde 10 bin 10 öğrencinin Çukurova Üniversitesi'ni seçtiğini ve kayıt hakkı kazandığını belirten Prof Dr. Mustafa Kibar, "Tercih dönemini bitirdik. Bu yıl gelecek 10 bin civarında öğrenciyle birlikte sayımız 49 bini bulacak. Bizi tercih eden öğrencilerimize ve ailelerine teşekkür ediyorum" dedi.

"Laboratuvarlarımız, Dersliklerimizle Yeni Eğitim Öğretim Yılına Hazırız."

Yaz boyunca yeni eğitim dönemine hazırlık yaptıklarını belirten Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, "Yaz aylarını yeni eğitim ve öğretim dönemine hazırlıkla geçirdik. Öğrencilerimizin daha konforlu ve daha kaliteli eğitim almaları adına laboratuvarlarımız, dersliklerimiz başta olmak üzere birçok fiziki alt yapımızı da güçlendirdik." diye konuştu.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/cukayit-15.asp>



"Ek Kontenjan Yerleştirmeleri 7 Eylül'e Kadar Devam Edecek"

Ek kontenjanla 1.124 öğrencinin Çukurova Üniversitesi'ne kayıt yaptırmaya hakkı kazandığını ve ek kontenjan kayıtlarının 7 Eylül'e kadar devam ettiğini açıklayan Prof. Dr. Kibar, bunun yanı sıra uluslararasılaşmaya verdikleri önemin altını çizerek 513 yabancı uyruklu öğrencinin de Çukurova Üniversitesi'ni tercih ederek kayıt yaptırmaya hak kazandığını söyledi.

"En Çok Adana Mersin Osmaniye Hatay Ve Maraş'tan Öğrenci Aldık"

Ayrıca istatistik veri olarak illere göre en çok öğrencinin kayıt yaptırdığı ilk 15 ili de açıklayan Rektör Prof. Dr. Kibar sıralamayı şu şekilde açıkladı; Adana 4509, Mersin 701, Osmaniye 667, Hatay 649, Kahramanmaraş 396, Mardin 359, Diyarbakır 357, Şanlıurfa 348, Gaziantep 296, Adıyaman 282, Niğde 189, Malatya 188, Elazığ 159, Kayseri 131, Konya 120, Siirt 120.

ÇÜ'de 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 14 Eylül'de Başlayacak



İlk ve orta dereceli okulların bu yıl iki hafta ötelenerek 28 Eylül'de açılacak olması, üniversitelerin akademik takviminde bir değişiklik olup olmayacağı sorusunu gündeme getirdi. Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan akademik verimlilik, Adana'nın iklim şartları ve Üniversite eğitiminin farklılığı nedeniyle akademik takvimin ötelenmediğini söyledi. Prof. Dr. Erdoğan Çukurova Üniversitesi'nde derslere planladığı gibi 14 Eylül'de başlanacağını duyurdu...

Akademik Takvim Senatoda Onaylandı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Çukurova Üniversitesi akademik takviminin her yıl yönetmeliğe göre Mayıs ayında ders programlarının Üniversite Senatosu'nda onaylandığını bildirdi.

Tarihte Neden Değişiklik Yapılmadı?

"Akademik takvimin sarkmasının eğitimde ne gibi sıkıntılara yol açacağını detaylı olarak anlatmak istiyorum; Güz dönemimiz sonunda final, bütünleme, tek ders ve not yükseltme sınavlarımız var. Bunlar şu andaki takvimimizde 8 Şubat'ta bitiyor. Eğer bu süreci iki hafta sonraya çekersek yani 14 değil de 28 Eylül'de başlatırsak akademik takvimi, sınavların bitimi 22 Şubat 2016 oluyor ki bu da bahar yarıyılının 22 Şubat'ta başlayıp 3 Haziran'da bitmesi anlamına geliyor. Final sınavlarımızı 20 Haziran'a kadar yapacağız ve az önce anlattığım gibi bütünleme, tek ders, not yükseltme sınavları derken 27 Temmuz'da bizim bahar dönemimiz bitecek. Bu arada diploma törenlerimizi biz normalde 17 Haziran'da

yapıyoruz. İki hafta ötelerseniz 1 Temmuz- 8 Temmuz tarihlerinde olması lazım. Dolayısıyla iki haftalık eğitimimizi ötelemek çok ciddi sıkıntılara yol açacak ve yıl içindeki planlamayı alt üst edecek. Akademik verimlilik, Adana iklim şartları ve üniversite eğitiminin farklılığı olarak bütün bunları Senatoda tartıştık. 14 Eylül'de akademik açılışın yapılması kararı 'son karar' olarak alındı ve böyle bir ötelemeye Rektörlük olarak gerek görülmedi."

8.644 Yeni Kayıt...

Ayrıca yeni eğitim-öğretim yılıyla ilgili Rektörlük olarak tüm hazırlıkları tamamladıklarını belirten Prof. Dr. Erdoğan, "Çukurova Üniversitemize yeni kayıt olan 8.644 öğrencilerimizle birlikte yeni akademik yıla hazırız." dedi.

Çukurova Üniversitesi'nde Kayıt Heyecanı



Çukurova Üniversitesi 2015-2016 eğitim öğretim yılı kayıtları Sakıp Sabancı Spor ve Sergi Salonu ile Kozan, Karaisalı, Ceyhan, Yumurtalık ve Pozantı Meslek Yüksekokullarında 3-7 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirildi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Genel Sekreter Nazan Karataş ve Öğrenci İşleri Daire Başkanı Nazım Altan ilk gün kayıt yaptıran öğrenci ve aileleriyle bu heyecana ortak oldu. Prof. Dr. Erdoğan, bu yıl toplam 10.010 öğrencinin 2015 ÖSYS sonuçlarına göre Çukurova Üniversitesine kayıt yaptıрма hakkı kazandığını söyledi. Öğrenciler 1 dakikadan kısa süren işlemlerini tamamlayarak kayıt oldu. Ayrıca, YÖK tarafından yürütülen Yükseköğretim Bilgi Sistemi çalışmaları kapsamındaki Elektronik Kayıt (e-kayıt) ile de Çukurova Üniversitesi'ne öğrenci kaydı yapıldı.

Bu Bölüme Gelen Her Öğrenciye Bir Arı Kolonisi Veriliyor

Çukurova tarımına güç veren Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü farklı alanlardaki çalışmaları ve üniteleri ile bölge tarımına katkı koymaya devam ediyor. 1977 yılında 40 arı kolonisi ile eğitim hayatına başlayan Zootečni Bölümü Arı Ünitesi, bugün 300 adet bal arısı kolonisi ile eğitim ve öğretim veriyor. Birçok akademik çalışmanın yanı sıra Zootečni Bölümü'ne gelen her öğrenciye bir arı kolonisi verilerek arı üreticiliği uygulamalı olarak öğretiliyor.



Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü'nde arıcılıkta bilimsel çalışmaları desteklemek amacıyla Rektörlük alt yapı projesinden, 1989 yılında "Zootečni Arıcılık Araştırma Eğitim ve Uygulama Ünitesi", NATO Projesinden ise 1992 yılında "Arıcılık Araştırma Laboratuvarı" kurularak Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü Arıcılık Ünitesi devreye girdi. Oluşturulan alt yapı olanakları ile arıcılık konusunda bilimsel çalışmalar ve arıcılık teknikleri konularında lisans ve lisansüstü eğitim, öğretim ve araştırmalar yapma olanağına sahip olduğunu belirten Arıcılık Ünitesi sorumlusu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ulviye Kumova arıcılık ünitesi ile ilgili şu bilgileri verdi;

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/ziraataricilik15.asp>

"Arıcılık Ünitemizde 300 adet bal arısı kolonisi bulunuyor. Mevcut arı materyali ve laboratuvar olanakları ile araştırma projeleri, lisans eğitim, öğretimi ve uygulama çalışmaları, mezuniyet tez çalışmaları, yüksek lisans ve doktora araştırmaları, staj uygulamaları ile arıcılık kursları ve seminerleri yürütülüyor. Zootečni Bölümü'ne giren her lisans öğrencisine, arıcılık derslerinde birer koloni verilerek arı yetiştiriciliği konularında uygulama pratiğinin artırılması, koloni yönetiminin öğretilmesi amaçlanıyor. Lisans öğrencilerine tüm arıcılık faaliyetinin misyonları öğretilerek mezun olmaları sağlanıyor."



500 Yabancı Öğrenci ÇÜ'ye Kayıt Yaptırarak



Çeşitli ülkelerden eğitim için Türkiye'ye gelip, girdikleri sınavlarda başarı göstererek Çukurova Üniversitesi'ni tercih eden 500 yabancı uyruklu öğrenci üç gün boyunca kayıt yaptırabilecek. Çukurova Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Ofisi (ISO) tarafından koordine edilen kayıtlar Akif Kansu Toplantı Salonu'nda gerçekleştiriliyor. ISO Müdürü Prof. Dr. Alhan Sarıyev ile Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Rana Yıldırım gözetiminde start verildi.

Adaylar göç idaresinden öğrenci işleri masasına, vergi dairesinden uluslararası öğrenci ofisi kayıt masasına kadar birleşik bir entegre yapı içerisinde tek adreste, tek günde tüm akademik ve bürokratik kayıt işlemlerini tamamlayabilecek.

Prof. Dr. Ünlügenç, “Bakla Falına Bakar Gibi Deprem Tahmini Yapılmaz.”



Adana’da 6,5 Şiddetinin Üstünde Deprem Olması beklenmemekte.

Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nden Bilim İnsanları, 5,2 büyüklüğündeki depremin ardından ‘daha büyük depremler olacak’ şeklindeki açıklamaların gerçeği yansıtmadığını söyledi. Halkı paniğe sürükleyen ve 15 gündür devam eden bilimsellikten uzak söylemler nedeniyle açıklama yapma gereği duyduklarını bildiren Genel Jeoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ulvi Can Ünlügenç, “Bakla falına bakar gibi yorumlarda bulunuluyor. Bu tarz kişilere mikrofon uzatılması, beyanlarının yazılması deprem kadar büyük bir felaket ve çok acı bir durum.” dedi.

Çukurova Üniversitesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ulvi Can Ünlügenç, bölüm hocaları Prof. Dr. Hasan Çetin, Prof. Dr. Kemal Gürbüz, Prof. Dr. Sedat Türkmen, Yrd. Doç. Dr. Mustafa Akyıldız, Yrd. Doç. Dr. Hakan Güneyli, Öğr. Gör. Dr. Hatice Karakılçık ve Arş. Gör. Ahmet Can Akıncı ile bir araya gelerek, son zamanlarda yayılan yüksek şiddetli deprem söylentileriyle ilgili açıklama yaptı.

‘7 şiddetinde deprem bekliyoruz’ şeklindeki açıklamaların halkı paniğe sürükleyen talihsiz açıklamalar olduğunu dile getiren Prof. Dr. Ünlügenç, fay hattı yapısı gereği Adana’da 6,5

şiddetinin üstünde deprem yaşanmasının mevcut fay geometrileriyle pek mümkün görülmediğini söyleyerek, “Bölgede zaman zaman küçük şiddette deprem olmasını bekliyoruz ve istiyoruz. Zaman zaman küçük sarsıntıların yaşanması biriken potansiyel enerjinin boşaltılması açısından gerekli. Bu sarsıntıların gelecekte olması beklenen daha büyük depremlerin şiddetlerini azaltabileceğini söyleyebiliriz.” dedi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/depremler15.asp>



Gıda Güvenliğinde Bilgi Kirliliği

Günümüzde eski usul gıda işleme ve tüketiciye sunma yaklaşımlarında gerek tüketicinin bilinçlenmesi gerekse ülkelerin gıda yasalarını "daha sağlıklı ve güvenli gıda üretme" doğrultusunda güncellemeleri nedeniyle çok önemli değişimler meydana gelerek gıda güvenliği konusu son yılların en önemli toplumsal konusu oldu. Gıda güvenliğiyle ilgili bilimsellikten uzak yaklaşımlar ve açıklamalar tüketicilerin kafasında soru işareti oluştururken Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zerrin Erginkaya gıda güvenliğindeki bilgi kirliliğine değinerek önemli açıklamalarda bulundu.

Prof. Dr. Zerrin Erginkaya, “Başımızı ağrıtan en önemli konu tarımsal üretimde herhangi bir uzmanlık alanı olmayan kişilerin yazılı veya görsel basına yaptıkları açıklamalarla tüketicileri yanlış bilgilendirilmesinin çok fazla olması. Örneğin süt, yoğurt ürünlerinde çok fazla bilgi kirliliği ve yanlış yönlendirmeler var diyebilirim.



Özellikle Doğal ürünler tüketin teknolojik ürünler tüketmeyin diye bir algı oluşturuluyor. Yani teknoloji karşıtı olaylar söz konusu buda doğru bir şey değil. Nedeni de bizler binlerce mühendis yetiştiriyoruz fakat yanlış bilgi kirliliği yüzünden mühendislerimizin önü kapanıyor. Ve istihdam problemleri yaratıyor. Bunun önüne geçmemiz gerekiyor.” dedi.

Çocuğumun İstenmeyen Davranışlarıyla Nasıl Baş Edebilirim?

Anaokulu çağındaki çocuklar yaşları itibariyle etraflarını keşfetmek, kendi başlarına neler yapabileceklerini görmek, aile, öğretmen veya arkadaşlarının gözüne girebilmek için bazen farklı ve yetişkinleri kızdıran davranışlar yaparlar. Peki ya anne babalar çocuklarının istenmeyen davranışlarıyla nasıl baş edebilir? Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özkan Özgün konuya akademik bir yaklaşımla bakarak anne babalara yol gösterecek açıklamalarda bulundu.



Yaptığı akademik çalışmalar ve bilimsel araştırmalar sonucu ebeveynlerin çocukların istenmeyen davranışlarıyla nasıl baş edilebileceğini anlatan Doç. Dr. Özgün, anaokulu çağı çocuklarının daha büyük çocuklara göre hareketli olması nedeniyle sağı solu kurcalamasının normal sayılacağını hatırlatarak şunları kaydetti;

“Bazen çocukların hayatlarında önemli olaylar yaşanır, yeni kardeşin doğması, anne-babanın boşanması, bir tanıdığın ölümü, kazalar, taciz, istismar, şiddet vb... Çocuk bu tür zor olaylara şahit olduğunda endişeleri artar, strese girer ve buna bağlı olarak istenmeyen davranışlarda artış olabilir. Böyle bir durum yaşandığında bazen ebeveynler çocuklarını terbiye etme konusunda suçluluk hissedebilirler. Ancak nedeni her ne olursa olsun bir çocuğun davranışları sınıftaki eğitimi veya evdeki düzeni sık sık aksatıyorsa, diğer çocukların öğrenmelerini engelliyorsa, çocuğun kendisi veya başkası için tehlike yaratıyorsa, çocuk bilerek çevreye zarar veriyorsa o davranış istenmeyen davranış olarak görülebilir.



<http://habermerkezi.cu.edu.tr/cocukdavranislari.asp>



Çocuğumla Çatışmaları Nasıl Engellerim, Nasıl Çözebilirim?

Çocukların anaokuluna başlama yaşına geldiklerinde anne babadan ayrılaşmaya ve farklı kişiler olduklarını anlamaya başladıklarını ifade eden Doç. Dr. Özkan Özgün, çocukların anne babalarından farklı duygulara, fikirlere ve ihtiyaçlara sahip olabileceklerini, farklı şeyleri sevip isteyebileceklerini, ilgi duyabileceklerini bildiklerini söyledi. Doç. Dr. Özgün, “Çocukların yaşı büyüdükçe dil yetenekleri geliştiği için fikirlerini, isteklerini ve ihtiyaçlarını ifade etmek için konuşmayı daha etkili kullanırlar. Ancak güçlü ve çabuk değişen duygulara sahip olduklarında bazen bu duygularını kontrol etmekte ya da uygun bir şekilde göstermekte zorlanırlar. Öfke ile etrafındaki kişilerle çatışabilirler. Çatıştıkları kişi bazen anne babaları, bazen öğretmenleri, bazen de arkadaşları olabilir.” dedi.

Doç. Dr. Özkan Özgün, “Çocuğunuz bağırmaya başladığında, bir şeyi ağlayarak, kendini yere atarak istediğinde, istediği bir şey olmadığında eşyaları sağa sola fırlatmaya başladığında, her ne dersek reddettiğinde, onun duygularını ve düşüncelerini nasıl ifade edeceği konusunda zorlandığını veya ihtiyaçlarının karşılanmasını doğru bir şekilde istemeyi henüz bilmediğini düşünebiliriz. Ona bağırarak, susturmak, korkutmak veya azarlamak yerine ihtiyaçlarını ve isteklerini doğru bir şekilde nasıl ifade edebileceğini öğretirsek daha çok yardım etmiş oluruz. Böylece hem çatışmayı etkili bir şekilde çözebiliriz hem de ilerde çocuğumuz benzer bir durumla karşılaştığında nasıl davranması gerektiği konusunda ona yol göstermiş oluruz.” dedi.

Süt Yetersiz ve Yanlış Tüketiyoruz...



Prof. Dr. Mehmet Güven bu konuda bilgi kirliliği olduğunu söyleyip sorunun cevabını şöyle verdi; “Süt pastörize ve sterilize olmak üzere iki şekilde üretiliyor. Pastörize sütlerde hastalık yapan organizmaların tamamı ile birlikte diğer mikro organizmaların diğer kısmı yok oluyor. Bu nedenle dayanımı iki gün gibi kısıtlı bir süre. O da 4 derecede soğuk zincir bozulmaması şartı ile. Bir de steril süt dediğimiz sütteki tüm mikro organizmaların yok edildiği bir süt ürünü var. Bizde ona sterilize süt diyoruz. Dayanımı 4 ay. Bir kere şunu halkımızın iyi bilmesi lazım. Sterilize ve pastörize sütlere hiçbir koruyucu madde ilave edilmez. Pastörizasyon ve sterilizasyon işlemlerinde vitaminlerde bir kısım kayıplar tabii ki olur. O da B grubu vitaminlerde %20’ye yakın, suda çözülen proteinlerde ise çok az bir kayıp olur. Sokakta satılan süte değinecek olursak... Düşünün sokak sütünü aldınız eve getirdiniz ve kaydattınız. En az 10 dakika kaydattığınız zaman vitaminlerin tamamına yakını kaybolur. Proteinler dibe çöker, yanmaya

Süt konusunda doğru bilinen yanlışları ve bu soruların cevaplarını Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Güven yanıtladı. Yaptıkları araştırmalar doğrultusunda bilgiler veren Prof. Dr. Güven, kutu sütün sokak sütüne oranla daha güvenli ve besin değeri yüksek olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Güven, “Genelde süt çocuk ve hasta içeceği olarak görülüyor. Ama hangi yaşta olursa olsun her insanın muhakkak tüketmesi gereken bir ürün. Süt insanlar için mükemmel yakın besinlerden bir tanesi. İçerdiği protein, laktoz, vitaminler, mineraller bakımından oldukça zengin bir ürün. Tüketiminin artırılması gerekiyor.” dedi.

neden olur. Dolayısıyla siz sütün besin değerini azaltırsınız. O yüzden hiçbir zaman sokak sütünü alalımda kaynatalım, tüketelim demiyoruz. Ayrıca hiçbir zaman sütü çiğ tüketemeyiz. Çünkü insanlar için bu kadar değerli besin kaynağı olan süt aynı zamanda mikro organizmalar içinde son derece elverişli bir ortam. Hayvanda sağım ortamında çevrede bulunabilecek tüm hastalık yapıcı organizmaları içirme riski var.” Prof. Dr. Güven, ayrıca yaptıkları araştırma ve incelemelerde sokak sütünün bozulmaması için bir takım maddeler katıldığını saptadıklarını da sözlerine ekledi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/sutsagligi.asp>



Dondurma Sadece Yaz Aylarında Değil, Kışın da Tüketilebilir...



Prof. Dr. Güven, yaz aylarının vazgeçilmez olan dondurmanın kışın da tüketilebileceğini söyleyerek, “Dondurma değil, hijyenik koşullarda üretilmeyen dondurma insanı hasta eder.” dedi. Prof. Dr. Mehmet Güven süt tüketiminde olduğu gibi dondurma tüketiminde de ülkemizin çok gerilerde olduğuna dikkat çekerek, dondurmanın yaz kış tüketilebilecek bir ürün olduğunu söyledi. Dünyada dondurma tüketiminde Yeni Zelanda ve ABD’nin ilk sırada yer aldığını hatırlatan Prof. Dr. Güven, kişi başına düşen dondurma tüketiminin bu ülkelerde 25 litreyi bulduğunu açıkladı.

Ülkemizde yıllık dondurma tüketimi kişi başı daha yeni 4 litre oldu. O da 2000 yılına kadar kişi başı yıllık tüketim 1 litre civarında iken son yıllarda tüketimde artma var. Dondurma tüketimi tabi ki yazın daha fazla oluyor. Sonbahar ve kış aylarında bu 4 litrenin ancak yüzde 5’i yüze 10’u tüketiliyor. Oysaki dondurma yaz kış yenecek bir ürün. Sağlıklı koşullarda üretilmiş dondurma insanı kış aylarında hasta etmez.

ÇÜ Devlet Konservatuvarı Bale Öğrencileri İçin Yıl Sonu Gösterisi Düzenlendi



Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Bale Anasanat Dalı yarı zamanlı ve tam zamanlı öğrenciler tarafından yıl sonu gösterisi düzenlendi. İki ayrı gecede düzenlenen gösteride toplamda 40 koreografi solo ve grup danslar olarak seyircilere sunuldu. Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Bale Anasanat Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr Seda Ayvazoğlu, gösteri sonrasında yaptığı konuşmada öğrencilerinin her yıl aşama kaydederek ilerlediklerini belirterek bunu görmenin kendisini

çok mutlu ettiğini ve öğrencilerini ileride dünyaca ünlü sahnelerde görme beklentilerinin olduğunu söyledi.

Gösteri sonrasında ÇÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Doç. Dr. Hakan Çuhadar sahneye çıkarak Bale Anasanat Dalı Öğretim elemanları Yrd. Doç. Dr Seda Ayvazoğlu, Öğr. Gör. Liliya Petrova, Öğr. Gör. Julia Ignatova, Öğr. Gör. Aynur Kanber ve Öğr. Gör. Nevin Arıkoğlu'nu tebrik etti.

Dünyaca Ünlü Bale Okullarının İlk Türk Öğrencileri ÇÜ'den...



Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Bale Anasanat Dalı öğrencilerinden Janset Leyl Karahan ve Doğa Uzel, Amerika'nın Boston ve New York şehirlerindeki dünyaca ünlü bale okullarının yoğun eğitim programlarına katıldılar. Girdikleri sınavda başarılı elde ederek eğitim programlarına katılmaya hak kazanan 12 yaşındaki Janset Leyl Karahan ve 8 yaşındaki Doğa Uzel'i Bale Anasanat Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr Seda Ayvazoğlu da yalnız bırakmadı. Öğrencileriyle birlikte Amerika'nın Boston ve New York şehirlerindeki dünyaca ünlü bale okullarının eğitim programlarına katılan ve izleyen Yrd. Doç. Dr. Ayvazoğlu, Çukurova Üniversitesi öğrencilerine olan ilgiye tanıklık ettiğini ve öğrencilerinin teknik seviyesiyle ilgili olarak okulların eğitimcileri tarafından takdir edildiklerini söyledi.

Tarihi Büyük Saat'ın 1925 Tarihli Faturasının Bir Örneği Rektör Mustafa Kibar'a Hediye Edildi.



Akdeniz El Sanatları Derneği'nin organizasyonuyla, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel ve Prof. Dr. Şeref Erdoğan, restore edilerek yeniden hizmete giren Adana'nın simgesi Büyük Saat'e bir ziyarette bulundu.

Saatın mekanik restorasyonunu gerçekleştiren ve Türkiye'nin önemli saat ustalarından biri olan Murat Yurtbulmuş (Murat Usta), restorasyonu hakkında bilgiler verdi.

Her yıl Ağustos ayında, Almanya'nın Furtwangen Kenti'nde düzenlenen Saat ve Antika Fuarına katılan Murat Usta, Büyük Saat'in makinesinin imal edildiği fabrikada atölye çalışmalarına katıldığını ve kendisine makinenin 1925 tarihli faturasının bir nüshasının da takdim edildiğini söyledi. Bu faturanın bir kopyasını Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar'a armağan etti. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana'nın simgesi durumundaki Büyük Saat ve diğer tarihi mirasların korunmasında herkesin üzerine düşen vatandaşlık görevini yapması gerektiğini söyledi.

Müzik Eğitimi Hangi Yaşta Alınmalı?



İnsanın küçük yaştan itibaren müzikle karşılaşmaya başladığını ifade eden ÇÜ Devlet Konservatuarı Piyano Ana Sanat Dalı Başkanı Yrd. Doç. Ulviye Güler bazen bir çocuğu gözlediğimizde farklı müzik çeşitleriyle coştüğünü, hüzünlendiğini, ağladığını görebildiğimizi, çocukların müzik sayesinde çeşitli duygularını gösterebildiğini belirtti.

Yrd. Doç. Ulviye Güler , “Müzik eğitimi küçük yaştan başlatılmalıdır. İlkokul dönemi en idealidir. Daha okuma yazma bilmeyen çocuklara bile bir enstrüman eğitimi verilebilir.” dedi. Yrd. Doç. Güler müzisyen olmanın sadece bir enstrüman çalmak anlamına gelmediğini belirterek, “Müzik eğitimi çocuğun hafızasını güçlendirir, psikomotor hareketlerini olumlu etkiler, duygusal yapısının öne çıkmasını sağlar, genel kültürünü artırır. Bir öğrencinin başarısında etken olan şeyler; yetenek, disiplinli çalışma ve profesyonel bir öğretmenin eş zamanlı bulunmasıdır. Bunlardan birisi eksik olunca başarılı sonuca ulaşmak çok zordur.” şeklinde konuştu.

İzmir Çocuk Şenliği'ne ÇÜ Damgası...



İzmir Devlet Opera ve Balesi Çocuk Şenliği'ne Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Bale Anasanat Dalı öğrencilerinin gösterisi damgasını vurdu. Çukurova Üniversiteli balerinler ayakta alkışlandı...Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Bale Anasanat Dalı öğrencileri davet aldıkları İzmir Devlet Opera ve Balesi Çocuk Şenliği kapsamındaki gösteride, eğitimini aldıkları dansları sahnelediler. 450 kişiden oluşan seyirci kitlesinin önünde dans ederek alkışları toplayan Çukurova Üniversiteli balerinler, sahip oldukları sanatsal düzey

ile ilgi odağı olup Çukurova Üniversitesi'ni bale alanında gururla temsil ettiler. Velilerinin katılımı olmadan gerçekleşen İzmir turnesinde öğrencilerin konaklayabilmesi için Adana Valiliği'nin girişimiyle öğrencilere İzmir Emniyet Müdürlüğü'ne ait tesiste konaklama imkânı sağlandı. Turne sonrasında öğrenciler İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü'nü, İzmir Devlet Konservatuvarı Bale Bölümü'nü ve İzmir Kültür Sanat Eğitim Vakfı'nı (İKSEV) ziyaret ederek şehri de gezme imkânı buldular.

Hititler Dönemi'nde Kizzuwatna'nın (Çukurova) Büyük Kutsal Kentinde 8. Dönem Kazılarına 21 Temmuz'da Başlandı...



Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile Çukurova Üniversitesi adına 2007 yılında başlayan Tatarlı Höyük kazılarının 8. dönem çalışmaları 21 Temmuz'da başladı. Tatarlı Höyük'te bugüne kadar yapılan çalışmalarda yerleşimin günümüzden yaklaşık 3500 yıl önce Çukurova'da yerel bir krallık olan Kizzuwatna'nın en büyük yerleşimlerinden biri olduğu anlaşıldı. Yerleşimde Tapınak Kompleksi, Yukarı Şehri koruyan sur sistemini ve kulesi ile bu alana ulaşımı sağlayan rampalı taş döşemeli Tören Yolu açığa çıkarıldı. 2015 yılı kazı çalışmalarına Çukurova Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. K. Serdar Girginer, Arş. Gör. Özlem Oyman Girginer ve Öğr. Gör. Hayriye Akıl'ın dışında Arkeologlar, Arkeoloji Bölümü öğrencileri ve işçilerinden oluşan 40 kişilik ekiple başladı. Tatarlı Höyük kazısının Bakanlık Temsilciliği görevini ise Osmaniye Müzesi'nden Arkeolog Ahmet Türkmenoğlu yürütüyor.

ÇÜ Erkek Basketbol Takımı Bölgesel Lige Katılacak...



Çukurova Üniversitesi Büyük Erkek Basketbol Takımı uzun bir aradan sonra Bölgesel Ligde mücadele edecek. Konuyla ilgili açıklama yapan Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü Başkanı Ercan Yeldan, ÇÜ Büyük Erkek Basketbol Takımı'nın kendi bünyesinden yetiştirdiği genç oyuncular, Adana'da bulunan takımlardaki yetenekli gençler ve tecrübeli oyuncuları kaynaştırmak sureti ile 2015-2016 sezonunda

Basketbol Federasyonu'nun düzenlediği Erkekler Bölgesel Lige katılacağını söyledi.

Yeldan, "Çukurova Üniversitesi Büyük Erkek Basketbol Takımı Adana'da Alt Yapılarda ekol olduktan sonra akıllı, kendi oyun disiplinine ve terbiyesine uyan oyuncularla ilk olarak 3. ligi daha sonrada 1. ligi hedeflemektedir. Bu uzun ve zor yolda Sporcularımız ve Antrenörlerimize başarılar diliyorum." dedi.

Gündüz Hastalarına Bakıyor, Akşam Yarışa Hazırlanıyorlar...

Tam 26 yıldır Dünyadan ve Türkiye'den binlerce sporcu dostluk için, yarışmak için, mücadele etmek ve sınırlarını keşfetmek için İstanbul'da bir araya geliyor. Hafta sonu gerçekleşecek olan, Asya'dan Avrupa'ya kulaç atacaklar arasında Çukurova Üniversitesi akademisyenlerinden de katılım gerçekleşecek. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı, Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) himayelerinde büyük bir toplumsal ve kurumsal destek ile gerçekleşiyor.

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Orhun Ekren ve Araştırma Görevlisi Dt. Görkem Özbilen de bu yarışmaya hazırlananlar arasında. 6.5 kilometrelik parkuru yüzerek geçecek olan Yrd. Doç. Dr. Ekren ve Özbilen her gün düzenli olarak Çukurova Üniversitesi Özdemir Sabancı Kapalı Yüzme Havuzu'nda antrenman yapıyor.



ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Bilim İnsanları Tarafından Tabakalı Üretim Teknolojisi Konusunda Yapılan Çalışma Dünya Literatürüne Geçti...

ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Güncel Teknolojilerle Hastalara Hizmet Veriyor.

Son teknoloji ile hastalarına hizmet veren ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi klinik uygulamada tamamen tabakalı üretime geçen Türkiye'deki ilk birkaç Fakülteden biri olarak bu alanda öncülük ediyor.



Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde sabit protez olarak bilinen kron-köprü (kaplama) restorasyonlarında sıklıkla kullanılan metal destekli seramik restorasyonların metal altyapısının üretiminde tabakalı üretim teknolojisi kullanılıyor. Son teknoloji ile hastalarına hizmet veren ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi klinik uygulamada tamamen tabakalı üretime geçen Türkiye'deki ilk birkaç Fakülteden biri olarak bu alanda öncülük ediyor.

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yurdanur Uçar ve ekibi tarafından araştırılan Tabakalı Üretim Teknolojisi dünya literatürüne bakıldığında bu konuda yapılan ilk bilimsel çalışma olarak da yer alıyor. Doç. Dr. Yurdanur Uçar ve ekibi tarafından gerçekleştirilen bilimsel çalışmalardan elde edilen olumlu sonuçlar doğrultusunda Diş Hekimliği Fakültesinde 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren insan eli değmeden bilgisayar teknolojisi kullanılarak hızlı üretimle elde edilmiş restorasyonlar kullanılıyor.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/cudishekimligi>



Bravo Gençler!!! 3 Araç, 3 Ödül...



TÜBİTAK Alternatif Enerjili Araç Yarışları'na Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) öğrencileri damga vurdu... Tasarlayıp imal ettikleri ATOK, AKINCI ve 1,5 ADANA adını verdikleri üç araçla yarışlara katılan ÇÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği öğrencileri üç dalda ödül aldı.

Yarışlar hakkında bilgi veren Çukurova Üniversitesi Mühendislik- Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Akıllı, 30 tur üzerinden yapılan yarışta tur başına 53 watt elektrik harcayan "Akıncı" isimli elektrikli aracın yarışlarda büyük başarı elde ederek, başvuruları kabul edilen 46 araçtan teknik kontrolleri geçerek yarışa katılan 37 araç arasında beşinci olduğunu ve 100 km'lik mesafeyi 1TL'den az elektrik harcayarak kat ettiğini ifade etti.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/cuaracodul.asp>

